
SMLOUVA č. 124/03/23 
(číslo objednávky 23027s) 

0 společné realizaci akce 
99COUNTRY BÁL" 

uzavřené mezi 

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
Horní Valy 3747/6  695 01 Hodonín 
zastoupený :  - ředitel 
IČO • 136 948 21 DIČ: CZ699001303 
Číslo účtu : 144 037 1379/ 0800 
Zaměstnanec pověřený uzavřením smlouvy :  - ředitel 
Kontaktní osoba: 

(dále jen DK) 
a 

Tanečním klubem Black and White Hodonín, z. s. 
Anenská 3744/2, 695 01 Hodonín 
IČO : 27017591 
Zastoupený :  
Kontaktní osoba při akci (přítomna až do konce akce): 
Přesná adresa pro fakturaci : 

 
(dále jen TK) 

Název akce 
Místo konání 

Počet návštěvníků 
Příprava a likvidace 
Datum konání akce 

COUNTRY BÁL 
Kulturní dům Hodonín, Horní Valy 3747/6 - přízemí i terasa 
(velký sál, jeviště, vstupní haly, zázemí, kinosál, nack-bar) 
max. 336 
10. 6. 2023 od 09:00 do 17:00 a 11. 6. 2023 od 0:00 do 1:00 hod. 
10. 6. 2023 od 17:00 do 24:00 hod. 
(pro veřejnost otevřeno od 16:00 do 01 :00) max. 

Výše jmenovaní pořadatelé společně připraví a uskuteční akci a rovným dílem odpovídej í 
za její kulturní a společenskou úroveň. 
Za splnění jednotlivých úkolů odpovídají následovně 

ıııı 

ı ı ı  

ı ı ı  

Dům kultury Hodonín zajistí: 
- Rezervaci prostor a umožní uskutečnění akce V prostorách Kulturního domu Hodonín (KD) 

Výlep plakátů V Hodoníně (TK dodá plakáty cca 30 ks.) 
Úpravu sálu KD (plesové uspořádání pro 336 míst - viz. příloha č. I.), tombola ve druhé vstupní hale 
a úklid užívaných prostor po akci 
Na terase 10 zahradních seta a nůžkový stan 6x3m 
Osvětlení parketu bočními světly + lx  statické dělo nad zadním balkónem při tanečním vystoupení 
(cca 5 X 10 min.) 
Zajistí předprodej vstupenek ( ) v elektronickém systému DK ( ) za 
provizi  Z celkové tržby za předprodej vstupenek. V případě odebrání vstupenek, vytištění 
Z předprodejního systému a zajištění předprodeje mimo DK, činí smluvní provize s. V případě 
stornování vstupenky s. K cenám bude připočteno DPH dle platných předpisů. Vyúčtování 
předprodeje vstupenek bude provedeno dle skutečného počtu prodaných a vytištěných vstupenek, a to 
nejpozději 9. 6. 2023, do 10:00 hod. V sídle DK 



Taneční klub Black and White Hodonín 

ù ı  

Dodá plakáty pro vy'lep ve městě Hodoníně 
Uvede DK jako spolupořadatele akce (na všech propagačních materiálech, včetně médií) 
Zajistí program country bálu, hudební skupinu, moderátory akce, výuku country tanců, ukázky country 
tanců. 
Uzavře smlouvy S účinkujícími, proplatí honoráře a jejich případné další náklady 
Ohlásí konání akce Ochrannému svazu autorskému, a zaplatí autorské poplatky 
Ve své režii připraví tombolu (tržba Z tomboly i ze vstupného zůstává TK) 
Zavazuje se zajistit při akci i její přípravě kvalifikovanou pořadatelskou službu a šatnářky v potřebném 
počtu (min. počet osob 4+2) a zvukaře S vlastní aparaturou. Před akcí předá TK (kontaktní osobě DK) 
seznam osob zajišťující uvedenou službu spolu S podklady pro posouzení vhodnosti k uvedenému 
výkonu práce (věk, proškolení aj.). V případě nezajištění pořadatelů a šatnářek v potřebném počtu, 
zavazuje se TK uhradit DK smluvní pokutu 3 tis. Kč za nezajištěnou osobu, případně poměrnou část 
této smluvní pokuty. 
Zajistí a uhradí zvukaře, který bude mít vlastní zvukovou aparaturu 
TK uhradí DK, na základě vystavené faktury, veškeré nutné režijní náklady (mzdové náklady, energie, 
objednané služby atd.) a výše dohodnuté provize za předprodej vstupenek 
Zavazuje se dbát na dodržování návštěvního řádu KD a zejména na zákaz kouření a zákaz nalévání 
alkoholických nápojů mládeži do 18 let 
TK bude dle svých možností a po vzájemné dohodě poskytovat svá vystoupení při vhodných kulturních 
akcích pořádaných DK v roce 2023, a to bez nároku na honorálIV 
Při akci budou otevřeny prostory snack-baru. TK si zajistí požadované služby poskytované 
v těchto prostorách u provozovatele ( ), případně 
se s provozovatelem dohodne o podmínkách využití jejich zařízení. Úklid ve s a c k u  zajišťuje ten, 
kdo občerstvení provozuje. Ve s a c k u  je také zákaz kouření! 
TK se zavazuje ukončit na terase nejpozději do 22:00 hod. venkovní produkci hudby a zajistit, 
aby nedošlo po této hodině k rušení nočního klidu v důsledku hluku Z pronajatých prostor. V případě 
rušení nočního klidu (řešeno městskou policií) se TK zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 

. Nedojde-li k nápravě (opětovné napomenutí městské policie), pokuta může být udělena 
každou další hodinu ve výši  a to i opakovaně 

Ostatní ujednání: 
- Strany smlouvy se dohodly, že smluvní provize Z předprodeje vstupenek i úhrada režijních nákladů 

může být započtena S tržbou Z předprodeje vstupenek. 
Strany smlouvy se dohodly na výši mzdových režijních nákladů . za zaměstnance DK 
(pokud DK tyto náklady nastanou). K uvedené ceně se připočítává DPH. 
Za dovoz, odvoz, stavbu atd. mobiliáře na terase TK uhradí DK režijní náklady a půjčovně ve výši 
Šatna S výběrem za uložení (tržba ze šatny zůstává DK na úhradu drobného spotřebního materiálu). 

Závěrečná ujednání 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. K odstoupení od 
smlouvy nebo k jejímu zrušení může dojít pouze na základě dohody obou smluvních stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží jeden originál. 
Zástupci účastníků této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že S jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

V Hodoníně dne „ŠZ 6 Í o o  4. 2023 



Příloha č. 1 ke smlouvě č. Í ÍFZO3/23 uzavřená mezi 
Tanečním klubem Black and White Hodonín a 

Domem kultury Hodonín, příspěvkovou or 
e 4. 

arizací 
2023 






